GEREN&IADOR
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE
Conta: 0454 | 1292 | 000577584915-5
Data: 03/12/2024 - 11:43
Més: Novembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/11/2024 000000 SALDO DIA
04/11/2024 041206 ENVIO TEV
04/11/2024 041207 PAG BOLETO
04/11/2024 041208 PAG BOLETO
04/11/2024 041209 ENV PIX CH
04/11/2024 041209 TAR PIX
04/11/2024 041210 PAG BOLETO
04/11/2024 041210 PAG BOLETO
04/11/2024 000000 RESG AUT
04/11/2024 000000 SALDO DIA
05/11/2024 364299 DEBITO NET
05/11/2024 051136 ENVIO TEV
05/11/2024 000000 RESG AUT
05/11/2024 000000 SALDO DIA
06/11/2024 061430 ENVIO TEV
06/11/2024 922438 ENVIO TED
06/11/2024 922438 DEV. TED
06/11/2024 000000 RESG AUT
06/11/2024 000000 SALDO DIA
07/11/2024 000000 SALDO DIA
08/11/2024 378526 CLARO
08/11/2024 081053 PAG BOLETO
08/11/2024 081107 ENV PIX CH
08/11/2024 081107 TAR PIX
08/11/2024 000000 RESG AUT
08/11/2024 000000 SALDO DIA
11/11/2024 200100 CAD LUZ
11/11/2024 111611 ENVIO TEV

Valor

0,00

0,00 C
332,38 D
3.873,00 D
4.481,00 D
3.915,64 D
8,50 D
540,00 D
373,16 D
13.523,68 C
0,00 C
143,03 D
3.477,95 D
3.620,98 C
0,00 C
2.185,31D
60,00 D
60,00 C
2.185,31C
0,00 C
0,00 C
107,63 D
273,60 D
60,00 D
0,53D
441,76 C
0,00 C
108,87 D

3.815,47 D

Saldo

0,00 C

0,00 C
332,38 D
4.205,38 D
8.686,38 D
12.602,02 D
12.610,52 D
13.150,52 D
13.523,68 D
0,00 C

0,00 C
143,03 D
3.620,98 D
0,00 C

0,00 C
2.185,31D
2.245,31D
2.185,31 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C
107,63 D
381,23 D
441,23 D
441,76 D
0,00 C

0,00 C
108,87 D

3.924,34 D



11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
13/11/2024
14/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024

02/12/2024

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

111612

111612

111612

000000

000000

000000

000000

000000

181439

181439

181440

000000

000000

000000

210701

000000

000000

252115

252115

252116

252116

000000

000000

261321

261321

000000

000000

000000

281223

000000

000000

000000

021520

021521

021522

021522

000000

000000

ENVIO TEV

ENV PIX CH

TAR PIX

RESG AUT

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

PG ORG GOV

PAG BOLETO

ENVIO PIX

RESG AUT

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TEV

PAG BOLETO

ENV PIX CH

TAR PIX

RESG AUT

SALDO DIA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

RESG AUT

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO

RESG AUT

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

RESG AUT

SALDO DIA

148,65 D
537,27 D
4,78 D
4.615,04 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
1.737,87 D
1.959,00 D
343,82 D
4.040,69 C
0,00C
0,00 C
20,00 C
0,00 C
0,00 C
2.148,88 D
43,17 D
7.800,00 D
8,50 D
9.980,55 C
0,00 C
408,00 D
409,08 D
817,08 C
0,00 C
0,00 C
5.030,10 D
5.030,10 C
0,00 C
0,00 C
3.873,00 D
2.047,05 D
1.380,00 D
540,00 D
7.840,05C

0,00C

4.072,99 D
4.610,26 D
4.615,04 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
1.737,87D
3.696,87 D
4.040,69 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
20,00 C
20,00 C
20,00 C
2.128,88 D
2.172,05D
9.972,05 D
9.980,55 D
0,00 C
0,00 C
408,00 D
817,08 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
5.030,10 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
3.873,00 D
5.920,05 D
7.300,05 D
7.840,05 D
0,00 C

0,00 C



